

DUYURU

Lisanssız Elektrik Üretimi Başvuru sahipleri tarafından Şirketimize teslim edilen Lisanssız Elektrik Üretimi Başvuruları için başvuru yapıldıktan sonra Şirketimizce eksik evrak bildirimini yapılmadan eksik evrak adı altında ek evrakları içeren dosyaların verildiği tespit edilmiştir. Şirketimizce eksik evrak bildirimini yapılmadan verilen ek evrakları içeren dosyaların başvuru sahiplerine iade edilmesi kararı alınmıştır. Eksik evrak bildirimini yapıldıktan sonra Yönetmelik gereği verilen süre zarfında eksik evraklarınızı Şirketimize dilekçe ile vermeniz halinde bu eksik evrak dosyaları Lisanssız Elektrik Üretimi Başvurularını Değerlendirme Komisyonunca değerlendirilecek ve değerlendirme sonuçları internet sayfamızda yayımlanacaktır.

02/10/2013 tarih ve 28783 sayı ile Resmi Gazete’de yayımlanmış olan Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmeliğin Madde 8 Bağlantı başvurusunun değerlendirilmesi ve ilanı başlığı altında 1. Fıkrasında “ Bu Yönetmelik kapsamında üretim yapmak isteyen gerçek veya tüzel kişilerin her takvim ayı içinde alınan başvuruları ile İl Özel İdarelerinden yönlendirilen başvurular, İlgili Şebeke İşletmecisi tarafından, takip eden ayın ilk yirmi günü içinde toplu olarak değerlendirilir ve sonuçlandırılır. Eksik veya yanlış evrak verenlerin başvuruları değerlendirmeye alınmaz. Eksik veya yanlışlığın mahiyeti hakkında, başvuru sahibine eksikliklerin on iş günü içerisinde tamamlanması için bildirimde bulunulur. Eksik belgelerin süresinde tamamlanmaması halinde, başvuru reddedilerek sunulan belgeler başvuru sahibine iade edilir ve ilgili İl Özel İdaresine konu hakkında bilgi verilir. Eksiksiz olarak yapıldığı tespit edilen başvurular başvuru tarihi itibarıyla veya eksikliklerin giderildiğine ilişkin belgelerin İlgili Şebeke İşletmecisinin evrakına giriş tarihi itibarı ile değerlendirmeye alınır. Bu başvuruların değerlendirmesi eksikliklerin tamamlandığı tarih itibarıyla yapılmış olan başvurularla birlikte yapılır.” denilmektedir.

Bu sebeple eksik evrak bildirimini yapıldığı tarihten itibaren Yönetmelik gereği verilen süre zarfında eksik evrakların tamamlanmaması halinde başvuru reddedilerek sunulan belgeler başvuru sahibine iade edilecektir.

Bilgilerinize rica ederiz.